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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 801.00 Gramm,Nettogehalt 750.00 Milliliter

Kontakt:  Name: CP GABA GmbH; Adresse: Beim Strohhause 17, 20097 Hamburg; Telefon: +49 (0) 40-7319- 0

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Verursacht schwere Augenreizung. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Bei Kontakt mit den Augen. Einige Minuten lang behutsam mit Wasser
spülen. Vorhandene Kontaktlinisen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. Bei anhaltender Augenreizung: ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe
hinzuziehen. Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten. Enthält Methylisothiazolinone und
Methylchloroisothiaolinone. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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